
令和２年 8月 24日 

３年生保護者 様 

愛媛県立伊予高等学校 

PTA会長 長田 朝徳 

校   長  芳之内 亮 

 

令和２年度 第 38回運動会保護者駐車場及び保護者・家族の入校について（お願い） 

 

残暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は、本校の教育活動に格別の御協力を賜り、深く感謝いたしております。 

 さて、第 38回運動会を９月２日（水）に実施予定ですが、コロナウイルス感染症対策のた

め、運動会の観覧は、３年生の保護者とその家族のみに限定させていただいております。 

 つきましては、駐車場及び入校について下記のように御案内申し上げますので、御協力をお

願いいたします。（雨天順延時も同様の対応といたします。） 

  

１ 保護者駐車場の場所 

(1)  校外南側駐車場 

(2)  NTT松前社宅跡地 

 

２ 保護者用駐車場の運用について 

(1) 校外南側駐車場 

ア ７:30～８:10 生徒の送迎のみに使用します。生徒を降ろしたら必ず駐車場から出て 

ください。 

※早めの駐車を希望する方はＮＴＴ社宅跡地へ駐車願います。 

 

イ ８:15～15:00 本年度の運動会プログラム（青）を提示の３年生保護者の車のみ駐車 

できます。（再入場についても同様とします） 

         係が満車と判断した場合、NTT松前社宅跡地への駐車をお願いしま 

す。 

        ※係の誘導・指示に従ってください。 

        ※８:15～15:00以外の駐車は御遠慮ください。 

 

(2) NTT松前社宅跡地 （手前に保育所があるので御注意下さい。） 

７:30～15:00 を使用時間としますので、時間外の駐車は御遠慮ください。 

  

(3) その他 

※いずれの駐車場内での事故・トラブルについても、一切の責任を負いかねます。 

  ※周辺の施設（特に明屋書店）や路上などへの駐車は絶対にしないでください。 

  ※身体の不自由な方の駐車場については、クラス担任に 8月 28日までに御相談くださ

い。 

 

３ 保護者・家族の入校について 

運動会プログラム（青）と来校者名簿で異常のないことを確認した 3 年生の家族のみ入校

できます。（再入校についてもプログラムが必要です。） 

 


